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ALTAREIT

Société en commandite par actions au capital de 2 625 730,50 euros
siege social : 8, avenue Delcassé — 75008 PARIS
552.091.050 RCS PARIS
ISIN FRO000039216
LEI n°96950040APTHOKN99645
Marché réglementé : EURONEXT Paris

DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR LA SOCIETE SUR SES PROPRES TITRES

MAI 2018

Paris, le 12 juin 2018




SIREN : 552 091 050
Dénomination sociale de I'émetteur : ALTAREIT | LEI : 96950040APTHOKN99645 |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) : | Actions | Date de début du programme :

| 15/05/2018

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : | Mai 2018 |

[. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 162 (0,009%) |
Solde au 30 avril 2018, date de la derniere déclaration : | 162 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 20
Nombre de titres vendus dans le mois : 75

Nombre de titres transférés (1) dans le mois :
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois :

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...




Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Date de
transaction
jilmm/aaaa

02/05/2018
02/05/2018
03/05/2018
03/05/2018
04/05/2018
04/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
08/05/2018
08/05/2018
09/05/2018
09/05/2018
10/05/2018
10/05/2018
11/05/2018
11/05/2018
14/05/2018
14/05/2018
15/05/2018
15/05/2018
16/05/2018
16/05/2018
17/05/2018
17/05/2018
18/05/2018
18/05/2018
21/05/2018
21/05/2018
22/05/2018
22/05/2018
23/05/2018
23/05/2018
24/05/2018
24/05/2018
25/05/2018
25/05/2018
28/05/2018
29/05/2018
29/05/2018
30/05/2018
30/05/2018
31/05/2018

Nom de
l'intermédiaire

KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM

Achat / Vente
[ Transfert

KPP PSPPI 2>I2>I>

Nombre de
titres

-11

-1

=il

-1
-20

-1

-1
-1

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité
-1
1
-1
1
-1
1
-1
1
-1
1
-1
1
-1
1
-1
1
-1
1
-1
1
-1
15
-1
1
-1
11
-1
1
-1
11
-1
1
-1
1
-1
1
20
-1
1
-1
1
1

Cours de la
transaction

338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
338,00
350,00
350,00
352,00
352,00
360,00
360,00
362,00
362,00
362,00
376,55
378,00
378,00
378,00
378,00
378,00
378,00
390,00
392,00
392,00
398,00
398,00
400,00

Montant

-338,00
338,00
-338,00
338,00
-338,00
338,00
-338,00
338,00
-338,00
338,00
-338,00
338,00
-338,00
338,00
-338,00
338,00
-338,00
338,00
-338,00
338,00
-350,00
5 250,00
-352,00
352,00
-360,00
3 960,00
-362,00
362,00
-362,00
4 142,05
-378,00
378,00
-378,00
378,00
-378,00
378,00
7 800,00
-392,00
392,00
-398,00
398,00
400,00

Commentaires

Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité



IIl. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Néant



